
令和６年 12月 25日    

糸満市立小中学校 保護者各位 

糸満市教育委員会 

教育長 屋良 朝俊 

（公印省略） 

 

年末年始の緊急連絡について（お知らせ） 

 

 時下、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本市の教育推進に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

みだしのことにつきまして、年末年始の緊急時の対応は、下記のとおりお願いいた

します。 

 

記 

 

 １ 期間 令和６年 12月 28日（土）～令和７年１月５日（日） 

 

 ２ 児童生徒の生命に関わる重大事態など、緊急通報が必要と判断した場合は、直

接警察署又は消防署へご連絡ください。 

警察署 110番・消防署 119番 

 

 ３ 上記緊急事態のほか、事故や入院など、至急学校と連絡を取りたい場合は糸満

市役所警備員室にご連絡ください。市役所警備員が対応し、学校教育課を通じ、

学校長等へ連絡します。 

糸満市役所警備室 098-840-8111 098-840-8166 
 

 

【年末年始連絡体制】 

 
保護者(連絡者) 

【緊急時】 
○警察署 110 番 
※事件。事故・不審者など 

○消防署 119 番 
 ※救急車要請・火災など 

【年末年始】 
○市役所警備室 

098-840-8111 
098-840-8166 

学校教育課 担当者 

小中学校 校長 

小中学校 担当者 保護者(連絡者) 


